



**VARBERGS
KOMMUN**

Informationsöverföring vid förändrat behov eller förändrad insats, flytt mellan boende samt överlämnande och avslutande av ärenden

**Policy
Program
Riktlinje
Strategi
» Anvisning
Handlingsplan**

Beslutad av Medicinskt ansvariga	Beslutsdatum 210607	Diarienummer	Dokumentansvarig avdelning Förvaltningsledningsstaben Socialförvaltningen
---	-------------------------------	---------------------	--

Informationsöverföring vid förändrat behov eller förändrad insats, flytt mellan boende samt överlämnande och avslutande av ärenden.

Grundregel vid informationsöverföring är att funktion/profession rapporterar till sin egen funktion/profession.

Varje medarbetare ansvarar för att överrapportera adekvat information gällande den egna funktionens/professionens arbetsuppgifter till den kollega som tar över. Det kan exempelvis handla om informationsöverföring mellan arbetspass eller olika former av överrapportering inom och utom verksamheten (ex. vid korttidsvistelse, växelvård, flytt till boende, vårdplanering, byte av utförare m.m.) Ansvaret informationsöverföring från funktion/profession till funktion/profession gäller oavsett mottagande kollegas arbetsplats och arbetsgivare.

Gemensamt ansvar

Den som först får kännedom om händelse, enligt nedan, ska alltid informera övriga berörda.

- Dödsfall
- Flytt (inom ordinärt boende) både inom och från Varbergs kommun

Informationsöverföring mellan funktioner/professioner

Förutom informationsöverföring inom den egna funktionen/professionen samt vid ovanstående ärenden, ansvarar varje medarbetare för att se till så att adekvat information överrapporteras till övriga funktioner/professioner som berörs av den. [I länkad matris](#) förtydligas vid vilka specifika tillfällen respektive funktion/profession ansvarar för att informera övriga berörda.

Informationsöverföringen kan ske via bevakning och/eller beställning. Bevakningar i Procapita ska inte tas bort utan istället klarmarkeras, detta för att man i efterhand ska kunna följa bevakningen vid eventuella avvikelser.